COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona

UFFICIO segareteria

Determinazione Nr. 107 del 05/06/2023

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto fogli registri stato civile anno 2024 e
manuale operativo stato civile presso la ditta Maggioli di Santarcangelo
di Romagna, CIG: Z453B83DEA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull' ordinamento dedii

enti locali”;

visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generdli
sull’ ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;

Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contabilitd;

Vista la GC . 37/2019 con il quale e' stata conferita la responsabilita del servizio;
Vista la CC n 8/2023 di approvazione del bilancio preventivo 2023/2025;

Vista 'offerta n 430145 del 30/05/2023 della ditta Maggioli Modulgrafica di Santarcangelo
di Romagna gid fornitrice per it Comune di Valstrong;

Che il preventivo frasmesso dalla ditta di cui sopra propone la fornitura dei fogl formato

A4 per registri di stato civile, i mod Apl10 e Apll nonché un manuale operativo per una
somma di € 261.58 {iva 22% esculsa);

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Diincaricare la ditta Maggioli Modulgrafica con sede a Santarcangelo di Romagna in
Via del Carpino 8 di provvedere dlla fornitura dei fogli formato A4 per registri di stato
civile, i mod Ap10 e Ap!] nonché un manuale operativo;




2. Diimpegnare la spesa di € 301.75 (IVA inclusa) al codice meccanografico 01.02.1 del
bilancio esercizio 2023/2025;

3. Didare atto che la presente determinazione:
o & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comundle per it tramite del
Segretario Comunale;
e va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
o va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso |'Ufficio Segreteria.

Addi, 9% ( QG120 el Servizio

.........................

Visto di regolarity contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000,

esponsabile del Servizio

...............................

iGne viene trasmessa a:

Copia conforme all’originale della presente determ

a Segreteria
0 Ragionheria
Q Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comundale si certifica che copia conforme all’originale della
presen inazione viene offissa  all’Albo  Pretorio  a  partire  dal
giomoﬁi Glﬂeiﬁ ............ per 15 giorni consecutivi:

Addl,. 1IGI2023...

retario Comunale

V..

La presente copia & conforme alf' originale.

Al I Segretario Comunaile

-------------------------------




